

Lillevang Invest ApS

Lillevang 13, 3760 Gudhjem

CVR-nr. 41 27 44 33

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. december 2024.

Tim Klöcker
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	Lillevang Invest ApS Lillevang 13 3760 Gudhjem
	CVR-nr.: 41 27 44 33
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Tim Klöcker, Lillevang 13
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab, øvrig investeringsvirksomhed samt virksomhedsrådgivning og anden rådgivning om driftsledelse.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -37.399 kr. mod 61.214 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 31.821 kr. mod -479.236 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttotab	-37.399	61.214
1 Værdiregulering af investeringsejendomme	-105.890	0
2 Personaleomkostninger	-457.330	-361.200
Driftsresultat	-600.619	-299.986
Indtægt af kapitalinteresse	-97.733	-224.684
Andre finansielle indtægter	722.923	78.104
3 Øvrige finansielle omkostninger	-326	-28.479
Resultat før skat	24.245	-475.045
Skat af årets resultat	7.576	-4.191
Årets resultat	31.821	-479.236
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-5.426.036
Udbytte for regnskabsåret	502.000	58.900
Overføres til overført resultat	0	4.887.900
Disponeret fra overført resultat	-470.179	0
Disponeret i alt	31.821	-479.236



Balance 30. juni

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	12.000	0
5 Investeringsejendomme	1.211.690	1.317.580
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.223.690</u>	<u>1.317.580</u>
6 Kapitalinteresser	0	6.150.000
7 Andre værdipapirer og kapitalandele	6.000.000	0
8 Deposita	65.560	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.065.560</u>	<u>6.150.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>7.289.250</u>	<u>7.467.580</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	17.529	9.953
Tilgodehavende selskabsskat	13.000	5.000
Andre tilgodehavender	261.396	16.342
Tilgodehavender i alt	<u>291.925</u>	<u>31.295</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.946.529	6.076.925
Værdipapirer i alt	<u>5.946.529</u>	<u>6.076.925</u>
Likvide beholdninger	1.856.069	1.815.333
Omsætningsaktiver i alt	<u>8.094.523</u>	<u>7.923.553</u>
Aktiver i alt	<u>15.383.773</u>	<u>15.391.133</u>



Balance 30. juni

Passiver

Note	2024 kr.	2023 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	14.493.224	14.963.403
Foreslået udbytte for regnskabsåret	502.000	58.900
Egenkapital i alt	15.035.224	15.062.303
Gældsforpligtelser		
Deposita	18.900	18.900
Langfristede gældsforpligtelser i alt	18.900	18.900
Gæld til pengeinstitutter	4.459	1.007
Leverandører af varer og tjenesteydelser	41.000	16.000
Anden gæld	284.190	292.923
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	329.649	309.930
Gældsforpligtelser i alt	348.549	328.830
Passiver i alt	15.383.773	15.391.133

9 Oplysninger om dagsværdi



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	Overført re- sultat kr.	Foreslået ud- bytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2022	40.000	5.426.036	10.075.503	4.000.000	19.541.539
Udloddet udbytte	0	0	0	-4.000.000	-4.000.000
Resultatandel	0	-5.426.036	4.887.900	58.900	-479.236
Egenkapital 1. juli 2023	40.000	0	14.963.403	58.900	15.062.303
Udloddet udbytte	0	0	0	-58.900	-58.900
Resultatandel	0	0	-470.179	502.000	31.821
	40.000	0	14.493.224	502.000	15.035.224



Noter

	2023/24 kr.	2022/23 kr.
1. Værdiregulering af investeringsejendomme		
Årets værdiregulering	-105.890	0
	-105.890	0
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	451.168	307.864
Pensioner	4.000	48.000
Andre omkostninger til social sikring	2.162	5.336
	457.330	361.200
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	326	28.479
	326	28.479
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2023	0	0
Tilgang i årets løb	12.000	0
Kostpris 30. juni 2024	12.000	0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	12.000	0



Noter

	30/6 2024 kr.	30/6 2023 kr.
5. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. juli 2023	1.317.580	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>1.317.580</u>
Kostpris 30. juni 2024	<u>1.317.580</u>	<u>1.317.580</u>
Regulering til dagsværdi 1. juli 2023	0	0
Årets regulering til dagsværdi	<u>-105.890</u>	<u>0</u>
Regulering til dagsværdi 30. juni 2024	<u>-105.890</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	<u>1.211.690</u>	<u>1.317.580</u>

Selskabets investeringsejendomme består af 1 boligejendom på i alt 62 m² beliggende i Odense.

Ved opgørelse af afkastet for ejendommen tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommen. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Investeringsejendommene er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af en afkastbaseret model.

Måling til dagsværdi foretages for hver enkelt ejendom med udgangspunkt i ejendommens detaljerede budget for det kommende driftsår, korrigeret for udsving, der har karakter af enkeltstående hændelser. Med udgangspunkt heri anvendes en afkastbaseret model, som selskabet anser for mest velegnet til værdiansættelsen.

Den anvendte afkastmodel, som har været anvendt konsistent i mange år, indeholder følgende hovedelementer:

- Aktuel lejeindtægt
- +/- Reguleringer til lejen
- Vedligeholdelsesomkostninger
- Driftsomkostninger
- Administration
- = Reguleret driftsresultat
- / Afkastprocent
- = Bruttoværdi
- + Depositata og forudbetalt leje



Noter

5. Investeringsejendomme (fortsat)

- Fradrag for væsentlige renoveringsprojekter eller ombygninger mv.

Væsentlige forudsætninger for den opgjorte dagsværdi er som følger:

	<u>30/6 2024</u>	<u>30/6 2023</u>
Anvendt afkastkrav	4,75%	

Følsomhedsanalyse

Dagsværdien af investeringsejendommene udgør 1.212 t.kr. pr. 30. juni 2024. Den opgjorte dagsværdi er et skøn foretaget af ledelsen på basis af tilgængelige oplysninger og aktuelle forventninger til fremtiden. Følsomheden af det gennemsnitlige afkastkrav kan illustreres ved, at ved en stigning i afkastprocenten på 0,5 %-point pr. ejendom vil dagsværdien falde med 114 t.kr. Et fald i afkastprocenten på 0,5 %-point pr. ejendom vil medføre en stigning i dagsværdien på 140 t.kr.

	<u>30/6 2024</u>	<u>30/6 2023</u>
	kr.	kr.
6. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. juli 2023	6.150.000	879.830
Tilgang i forbindelse med fusion	-6.150.000	6.150.000
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-879.830</u>
Kostpris 30. juni 2024	<u>0</u>	<u>6.150.000</u>
Opskrivninger 1. juli 2023	0	5.426.036
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	<u>0</u>	<u>-5.426.036</u>
Opskrivninger 30. juni 2024	<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	<u>0</u>	<u>6.150.000</u>



Noter

	30/6 2024 kr.	30/6 2023 kr.	
7. Andre værdipapirer og kapitalandele			
Kostpris 1. juli 2023	0	0	
Tilgang i årets løb	6.000.000	0	
Kostpris 30. juni 2024	6.000.000	0	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	6.000.000	0	
8. Deposita			
Kostpris 1. juli 2023	0	0	
Tilgang i årets løb	65.560	0	
Kostpris 30. juni 2024	65.560	0	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	65.560	0	
9. Oplysninger om dagsværdi			
	Børsnoterede aktier kr.	Børsnoterede obligationer kr.	Investerings- ejendomme kr.
Dagsværdi 30. juni 2024	5.456.544	489.984	1.211.690
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	551.099	-4.332	-105.890


